

Obiect Lucrari civile la gradinita de copii din s. **Investitor**
Sculeni r-nul Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 . Demolare				
1	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			59,614 57,600
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	64,00	57,60
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	22,00	0,15
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,50
2	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			43,746 40,960
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	64,00	40,96
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	22,00	0,18
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,25
		2. Capitolul 2 Montarea				
3	CL20A	Grile la fereastră AERECO	buc			248,300 32,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,00	1,92
	28111236306200	Grila ventilatie la fereastră	buc	1,0000	215,00	215,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,30
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate pentru usi MV450P/2Venrts	buc			139,300 32,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,00	1,92
	28111236306200	Grila ventilatie pentru usi MV450P	buc	1,0000	106,00	106,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,30
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate OHL390x200hVents	buc			122,300 32,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,00	1,92
	28111236306200	Grila ventilatie OHL 390x200h VentS	buc	1,0000	89,00	89,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,30
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate OHG 200x100h	buc			102,300 32,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,00	1,92
	28112363306200	Grila ventilatie OHG200 x100h VentS	buc	1,0000	69,00	69,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,30
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate OHG340x100h	buc			112,300 32,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,00	1,92
	28112356306200	Grila ventilatie OHG 340x100h VentS	buc	1,0000	79,00	79,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,30
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate 400x140h	buc			138,300 32,000

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,00	1,92
	28112736306200	Grila ventilatie OHG400x140h VentS	buc	1,0000	105,00	105,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,30
9	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata 05mm mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			364,363 157,440
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	64,00	157,44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	64,00	0,65
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	72,00	3,27
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	14,00	0,14
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,58
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	96,00	0,78
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,00	16,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	64,00	1,94
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	22,00	0,13
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,00	0,57
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	39,00	177,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	75,00	5,25
10	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata 0.7mm mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			470,716 157,440
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	64,00	157,44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	64,00	0,65
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	72,00	3,27
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	14,00	0,14
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	12,00	0,58
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	96,00	0,78
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,00	16,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	64,00	1,94
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	22,00	0,13
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,00	0,57
	27104036433000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7mm grosime, cal.I	kg	7,2000	39,00	283,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	75,00	5,25
11	IzH07A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip URSA , avind grosimea de 60 mm, cu aluminiu	m2			107,608 41,984
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6560	64,00	41,98
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0300	62,00	63,86
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0180	28,00	0,50
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	28,00	1,26
12	IzI04D	Banda de aluminiu Kimal -norma 0.1 buc.	m			8,562 5,760
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0900	64,00	5,76
	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	1,1300	2,48	2,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.